CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA VAN TAI BINH GIANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA VAN TAI
BINH GIANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BING GIANG TRANSPORT AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: BINH GIANG TRANSPORT ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109070196
3. Ngay thanh lap: 20/01/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 16 ngod 93, ngach 20, TDP Ngoc Truc, Phuong Pai Mo, Quan Nam Tir Liém,
Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Van tdi hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
2. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
3. |Van tai hang hoa biang duong bo 4933
4. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
(trir Kinh doanh bat dong san)
5. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong sit 5221
Chi tiét: Cac hoat dong dich vu lién quan t&i van tai hanh
khach
6.  [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai duong thay 5222
Chi tiét:
- Hoat dong li€n quan to1 van tai hanh khach
7. |Bdc xép hang hoa 5224
8.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229(Chinh)
Chi tiét: )
- Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén;
- Logistics,

- Giao nhan hang hoa;

- Thu, phét cac chung tir van tai hodc van don;

- Hoat dong cua dai ly lam thua tuc hai quan;

- Dich vu hd trg khac lién quan dén van tai chua duge phan

vao dau
9. |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng bo 5225
10.  |Pai ly, méi gidi, ddu gia hang hoa 4610

Chi tiét: - Pai 1y ban hang hoa
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6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:

1 BUIVIET  [Thon Duong Am, |CO phan| 75.000  750.000.000/15,000| 031421475
TUONG Xa Tran Duong, [pho
Huyén Vinh Bao, [théng

Thanh pho Hai  |C phan 0 0 0,000
Phong, Viét Nam |yy dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 75.0000  750.000.000(15,000
2 [NGUYEN THI (TDP Trung Tam, |C6 phan|200.000, 2.000.000.00040,000| 060862700
KIEU OANH  |Thi Trén Nt Tran [phd

Pht, Huyén Van |thong
Chan, Tinh Yén |C6 phan 0 0| 0,000
Bai, Viét Nam  |yu d3i
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.00040,000
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3 [POAN VAN
TUAN

Thon Duong
Tién, X4 Tran
Duong, Huyén
Vinh Bdao, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0310850091
80

4 |PHAM VAN
VANG

Thén Quan, Xa
Binh Xuyén,
Huyén Binh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

0300790041
82

5 [TA VAN
TUNG

Thén Céch
Thuong, Xa Nam
Son, Huyén An
Duong, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0310830112
06

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DOAN VAN TUAN Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 28/06/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031085009180

Ngay cap:  07/05/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Noi dang ky h khau thuong tra: Thén Dwong Tién, Xa Tran Duong, Huyén Vinh Bao,

Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Dwong Tién, Xa Trdn Dwong, Huyén Vinh Bdo, Thanh phé Hdi

Phong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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